
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 216 500,00 -104 480,00 120 630,00 232 650,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 55 500,00 0,00 120 630,00 176 130,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 55 000,00 0,00 120 630,00 175 630,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 160 000,00 -104 480,00 0,00 55 520,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00 -104 480,00 0,00 5 520,00 

758   Różne rozliczenia 7 545 366,12 -7 534 281,05 7 534 281,05 7 545 366,12 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 534 281,05 -7 534 281,05 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 887 610,89 -887 610,89 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 646 670,16 -6 646 670,16 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 646 670,16 6 646 670,16 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 646 670,16 6 646 670,16 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 887 610,89 887 610,89 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 887 610,89 887 610,89 

bieżące razem: 82 989 440,61 -7 638 761,05 7 654 911,05 83 005 590,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 819 937,50 8 311 098,44 7 709 674,68 6 443 644,07 1 266 030,61 0,00 470 164,00 131 259,76 0,00 0,00 508 839,06 508 839,06 440 774,01 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 8 829 937,50 8 321 098,44 7 719 674,68 6 443 644,07 1 276 030,61 0,00 470 164,00 131 259,76 0,00 0,00 508 839,06 508 839,06 440 774,01 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 902 550,50 7 393 711,44 7 240 451,68 6 318 761,07 921 690,61 0,00 22 000,00 131 259,76 0,00 0,00 508 839,06 508 839,06 440 774,01 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 7 912 550,50 7 403 711,44 7 250 451,68 6 318 761,07 931 690,61 0,00 22 000,00 131 259,76 0,00 0,00 508 839,06 508 839,06 440 774,01 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 108 690,67 30 227 

810,67 28 857 
128,69 22 054 

337,81 6 802 790,88 19 451,77 1 128 
672,00 222 558,21 0,00 0,00 10 880 880,00 10 880 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 41 114 840,67 30 233 

960,67 28 863 
278,69 22 054 

337,81 6 808 940,88 19 451,77 1 128 
672,00 222 558,21 0,00 0,00 10 880 880,00 10 880 880,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 22 222 602,09 20 622 

602,09 19 928 
171,55 17 012 

639,67 2 915 531,88 12 930,54 681 500,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 22 228 752,09 20 628 

752,09 19 934 
321,55 17 012 

639,67 2 921 681,88 12 930,54 681 500,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 877 773,19 6 502 020,00 6 499 447,00 162 013,00 6 337 434,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 375 753,19 375 753,19 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 6 882 273,19 6 506 520,00 6 503 947,00 162 013,00 6 341 934,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 375 753,19 375 753,19 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5908



po 
zmianach 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
5   

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody po 

zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92503  Rezerwaty i pomniki 

przyrody 
po 
zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 618 606,90 73 763 

317,93 55 274 
310,39 32 604 

064,88 22 670 
245,51 3 543 

451,77 4 876 
439,75 9 003 

711,02 0,00 1 065 
405,00 18 855 288,97 18 855 288,97 440 774,01 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 650,00 20 650,00 20 650,00 0,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 92 634 756,90 73 779 

467,93 55 290 
460,39 32 604 

064,88 22 686 
395,51 3 543 

451,77 4 876 
439,75 9 003 

711,02 0,00 1 065 
405,00 18 855 288,97 18 855 288,97 440 774,01 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5908


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY PABIANICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie wydatków

		2025-05-30T12:01:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




